
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 29  DEL 14-11-2018

N. 200 del Registro Generale

Oggetto:RIMBORSO TRIBUTI IMU PER ERRATO PAGAMENTO

Vista la richiesta prot. N. 3967 del 05.11.2018  presentata dal Sig. Antonio Bartolomei, nato a
Cantalice (RI)  l’8 Aprile 1944,  relativamente al rimborso della somma di € 362,00 a titolo di IMU
2013 in quanto è stato eseguito il pagamento al Comune errato ( versamento effettuato
erroneamente al Comune di Vallo di Nera anziché al Comune di Cantalice).

Verificato che:
da un riscontro contabile sulle nostre banche dati, risulta un versamento di € 362,00 effettuato-
dal suddetto Sig. Antonio Bartolomei;
ci sono i presupposti per il rimborso complessivo di 362,00€  in quanto tale imposta è stata-
pagata erroneamente al Comune di Vallo di Nera anziché al Comune di Cantalice;

Ritenuto opportuno procedere al riversamento della somma di € 362,00 al sig. Antonio Bartolomei;

Visto lo Statuto del Contribuente;

Visto il Regolamento di contabilità;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1. di riversare al Sig. Antonio Bartolomei C.F BRTNTN44D08B627P la somma di € 362,00 a titolo
di rimborso IMU 2013 erroneamente versata al Comune di Vallo di Nera;

2. di riversare la somma complessiva di € 362,00 come da nota  pervenuta  dal Sig. Bartolomei

3. di impegnare e liquidare l’importo di € 362,00€ al  Cap 2964  “SPESE PER SERVIZI PER
CONTO DI TERZI” , impegno n. 79 del 27/08/2014– Missione 99- programma 1 –
99.01-7.02.01.02.001 del bilancio del corrente anno d’esercizio.

AREA CONTABILE



COMUNE DI VALLO DI NERA

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Contabile

f.to MARIKA AIELLI

Determinazione dell’AREA CONTABILE n. 29 del 14-11-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li 14-11-2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to MARIKA AIELLI

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal     16-11-2018    e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 16-11-2018
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Quarantini Giampiero

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 16-11-2018
IL RESPONSABILE
MARIKA AIELLI

Determinazione dell’AREA CONTABILE n. 29 del 14-11-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


